
UCHWAŁA NR XLI/230/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem
Gminy Karczmiska na lata 2016 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz.1610, ze zm.) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Karczmiska na lata 2016-
2020, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Karczmiska z dnia 3 grudnia 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 442), zmienionej uchwałą Rady Gminy Karczmiska Nr XVI/113/2016 z dnia 
17 marca 2016 r. oraz zmienionej uchwałą rady Gminy Karczmiska Nr XXXIV/196/2017 z dnia 31 marca 2017 
r. wprowadza się następującą zmianę:

W § 14 ust. 3 wskaźnik na rok 2018 ustala się w wysokości 2,222% wartości odtworzeniowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Id: 0BB8FF80-1293-4996-AF7E-F6BFBAAB6D4A Strona 1




